по капитальному ремонту Плотины пруда на р. Гавриловка, д. Головинка 

Рузский м.о. Московской области (далее – Контракт), заключенного между 

Администрацией Рузского муниципального округа Московской области  

и ООО «СТРОЙВЕСТ»:  
1.1. Установить цену Контракта 21 635 844,47 (двадцать один миллион 

шестьсот тридцать пять тысяч восемьсот сорок четыре) рубля 47 копеек; 

1.2. Утвердить сводный сметный расчет ПИР в новой редакции  

в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению;  

1.3. Утвердить сводный сметный расчет СМР, в новой редакции  

в соответствии с Приложением №2 к настоящему постановлению;